



# Velkommen til NMBU!



Gratulerer så mye med å bli akseptert til Norges Miljø- og Biovitenskapelige Universitet! Fra denne høsten kommer du til å studere ved det universitetet i Norge der studentene faktisk er aller mest fornøyd! Det viser seg at NMBU har skåret best på samlet tilfredshet hvert år siden 2014. Nå er det bare å glede seg masse til hverdagen som student hos oss!

På NMBU er alle studieprogrammene fordelt på syv ulike fakulteter, og du som leser dette tilhører [Fakultet for biovitenskap \(BIOVIT\)](#). Hvert fakultet har faddersjefer som organiserer og planlegger fadderuka, og mange faddere som dere skal møte og bli godt kjent med. Vi håper du har lyst til å bli med på alt det gøy som skal skje under årets fadderuke! Og det beste av alt – fadderuka er GRATIS og hvor mye du ønsker å delta er HELT opp til deg!

Vi gleder oss!

## **Godt å vite!**

På NMBU brukes ulike sosiale medier for å formidle informasjon om studentlivet generelt. Mye informasjon kan dere finne på NMBU sine nettsider. Spesifikk informasjon om arrangementer under årets fadderuke blir lagt ut på både Facebook (Fadderuka BIOVIT 2024) og Instagram (fadderukabiovit). I tillegg har fadderuka sin offisielle konto (fadderukanmbu) der de deler mer informasjon av det som skal skje for hele universitetet. Det kan derfor være en fordel å ha profil på Instagram og/eller Facebook, eller ha god kontakt med andre som har det. I tillegg brukes gjerne Facebook/Messenger for å holde kontakten med andre medstudenter, slik som andre fadderbarn og fadderne deres, og ellers til for eksempel klassechatter eller sosiale foreninger.

## **Fadderuka 2024**

Fadderuka fungerer som en introduksjon til studentlivet. Målet med fadderuka er å gi deg informasjon om universitetet og studentlivet, legge til rette for at du kan bli kjent med mange nye folk og gi deg den beste mulige velkomsten du kan få! Gjennom fadderuka blir du introdusert til klassekameratene dine, andre studenter som kan dele deres erfaringer, NMBUs flotte campus, Ås sentrum, foreninger og organisasjoner, Studentsamfunnet og mye mer!

Fadderuka for hele universitetet starter fredag 9. august og varer til søndag 25. August. Her på NMBU har vi valgt å ha en litt lengre fadderuke slik at studentene har mulighet til å bli godt kjent med hverandre og få mange gode opplevelser, samtidig som vi fordeler det litt utover og gir rom for pausedager. I fadderuka kommer du til å møte andre fadderbarn, faddere (frivillige studenter), faddersjefer (ledere for fadderuka ved sitt fakultet) og fadderstyret med faddegeneralen i spissen. I tillegg vil dere bli introdusert til ulike organer og foreninger som er tilknyttet NMBU og Studentsamfunnet i Ås.

Fadderuka er fylt med mange ulike aktiviteter og arrangementer. Noen av aktivitetene gjelder kun for studenter ved BIOVIT, mens andre arrangementer gjelder for flere av fakultetene eller hele universitetet! Vi har prøvd å sette sammen en fadderuke der alle kan kose seg med noe de liker, og der alles behov blir møtt. Det betyr at det vil være alt fra rolige arrangementer med litt mat og hyggelig stemning, til arrangementer som er fylt med aktiviteter og oppgaver som skal løses, til større vors og temafester!

Din trivsel og velferd er fadderukas høyeste prioritet. Vi ønsker at hver enkelt skal føle seg trygg og verdsatt. Vi har satt i verk flere sikkerhetstiltak for å unngå uheldige hendelser. Til tross for de omfattende sikkerhetstiltakene som er nøye innført, ligger det endelige ansvaret for dine handlinger fortsatt fast i dine hender. Hvis det skulle være behov, så ligger det mye god informasjon og hjelp på Sikresiden.no.

### **Hva skjer videre nå?**

Du som kommer som ny student til NMBU vil automatisk bli et fadderbarn. Du vil bli kontaktet av din fadder over mail og/eller telefon. Hvis du ikke har blitt kontaktet av en fadder innen 9. august, send mail til [fadderuka.biovit@nmbu.no](mailto:fadderuka.biovit@nmbu.no) eller kontakt en av oss faddersjefene (kontaktinformasjon står nederst i dokumentet). Du deler din fadder med flere studenter, og du og din fadder tilhører en faddergruppe. Alle faddergruppene vil ha en felles chat der det kommer informasjon og der dere kan stille spørsmål om fadderuka eller om studiehverdagen generelt.

Fadderuka begynner fredag 9. august klokka 15.00 ved teltet til BIOVIT ([NIBIO-plenen](#)). Deretter går vi samla bort til Auditorium Maximum ([Aud.Max](#)) der det er oppmøte klokka 17.00. Der vil dere få praktisk informasjon av faddegeneralen, og opplegget vil vare max. 2 timer (inkludert pauser). Etter dere er ferdig vil dere igjen møte fadderne deres, og det vil være pizza og kos utover kvelden ved BIOVIT-teltet.

**Hvis** du har noen spørsmål rundt fadderuka, ikke nøl med å kontakte oss!

Anne Helene Sivås (473 62 762)

Mathea Huseeth Michaelsen (481 96 583)

Tonje Frafjord (995 72 603)

Vi gleder oss masse til å møte dere 9. august!

Hilsen faddersjefene ved BIOVIT



Anne Helene



Mathea



Tonje



**Studenttinget**  
VED NMBU



Naturviterne



Norges miljø- og  
biovitenskapelige  
universitet